
Bieszczad i Marczyk zwycięzcami 
5. Rajdu Ziemi Sanockiej! 

Jacek Bieszczad i Paweł Piczak w Fordzie Fiesta ST RallyN1 okazali się najlepsi podczas 
piątej edycji Rajdu Ziemi Sanockiej. W klasyfikacji RMP Open zwyciężyli Miko Marczyk i 
Daniel Dymurski (Skoda Fabia RS Rally2). 
 
Zeszłoroczni zwycięzcy rajdu wykorzystali swoje doświadczenia w 100 procentach i byli 
najszybsi na wszystkich sobotnich odcinkach specjalnych, pozbawiając złudzeń po bardzo 
zaciętej rywalizacji w piątkowym etapie.  
 
Dzięki temu Bieszczad i Piczak sięgnęli po swoje trzecie zwycięstwo w Rajdowych 
Mistrzostwach Południa z przewagą nieco ponad 45 sekund nad liderami po piątkowym 
etapie zmagań –  Kamilem Michtą i Andrzejem Mrowczykiem. Ostatecznie załoga Abartha 
Grande Punto musiała zadowolić się drugim miejscem z przewagą nieco ponad 20 sekund 
nad Kacprem Godyniem i Michałem Kowalewskim w Fordzie Fiesta ST RallyN1. 
 
Czołowa trójka rajdu ustanowiła także Top3 klasy RN1. W RN2 jedyną startującą załogą byli 
Tomasz Biały i Mariusz Solecki w Fordzie Fiesta 1.6 RallyN2, którzy zajęli 10. miejsce w 
klasyfikacji generalnej. Triumf w klasie RN3 wywalczyli Maksymilian Sitek i Sławomir Parzyk 
w Kii Picanto II RallyN3, natomiast zwycięstwo w klasie A padło łupem Oskara Strzeleckiego 
i Krzysztofa Koguta w Renault Clio II Sport, którzy z powodu 10-sekundowej kary musieli się 
zadowolić miejscem tuż za podium w generalce.  
 
Rywalizacja w RMP Open przebiegła bez żadnych zaskoczeń. Rajdowy Mistrz Europy Miko 
Marczyk, pilotowany przez Daniela Dymurskiego, okazał się najszybszy na wszystkich 
odcinkach specjalnych. Za ich plecami toczył się jednak zacięty bój o pozostałe miejsca na 
podium. Początkowo drugie miejsce utrzymywała załoga Szymon Talik i Michał Trela w 
Hyundaiu i20 Rally2, jednak tempo cały czas podkręcali bohaterowie lokalnych kibiców: 
Jakub Ulanowski i Mateusz Pawłowski w Fordzie Fiesta Rally3, którzy zdołali pokonać rywali 
i zepchnąć ich na najniższy stopień podium. 
 
W Rajdowym Pucharze Południa triumfowali zwycięzcy piątkowych oesów, czyli Andrzej 
Szewczyk i Daniel Baron. Załoga Forda Fiesty ST narzuciła bardzo mocne tempo podczas 
dzisiejszych prób i tylko na jednej z nich musieli podzielić się zwycięstwem z duetem  
Krzysztof Macura, Tobiasz Morawiec, ponieważ podczas drugiego przejazdu odcinka 
specjalnego Gmina Bukowsko obie załogi uzyskały taki sam czas. Czołową trójkę uzupełnili 
Ernest Szweda i Roksana Walczewska w Renault Twingo RS RallyN2. 
 
Kolejną rundą Rajdowych Mistrzostw Południa będzie Rajd Ziemi Głubczyckiej, który 
odbędzie się w dniach 9-10 maja. 


